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 I samma båt – samassa veneessä rf ry on Paraisten kaupungin, Kemiönsaaren
kunnan ja Kustavin kunnan Leader-yhdistys. Yhdistys rahoittaa maaseudun
hankkeita Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahastosta ja
elinkeinokalatalouden hankkeita Euroopan meri- ja kalatalousrahastosta
Saaristomeren kalatalousryhmän kautta. Molempien rahastojen nykyiset
ohjelmakaudet päättyvät vuoden 2020 loppuun.

 Maa- ja metsätalousministeriö on 6.4.2020 lähettänyt kaikille Leader-yhdistyksille
kirjeen, jossa niitä kehotetaan pyytämään kunnilta sitoutumispäätöstä tietyn
Leader-ryhmän toimintaan tulevalla ohjelmakaudella 2021–2027.

 Leader-rahoituksella tuetaan yleishyödyllisiä kehittämishankkeita ja
yleishyödyllisiä investointeja. Maaseutuohjelmasta rahoitetaan myös yritysten
investointeja ja yhteistyöhankkeita. Maaseuturahaston rahat koostuvat EU:n
osuudesta (42 %), valtion osuudesta (38 %) sekä kuntien osuudesta
(20 %). Kuntien osuus I samma båt – samassa veneessä rf ry:ssä määräytyy
asukasmäärän perusteella niin, että vuoden kuntarahaosuus perustuu edeltävän
vuoden asukasmäärään 31.12. Asukaskohtainen summa on ollut 5 euroa.

 Kalatalousohjelman kuntakohtaiset rahoitusosuudet perustuvat kunnan
asukaslukuun, elinkeinokalatalouden toimijoiden lukumäärään ja kalatalouden
suhteelliseen merkitykseen kunnalle. Paraisten kaupungin osuus tulee arviolta
olemaan korkeintaan 3 000 euroa/vuosi.

Liite 17 Kuntakirje

Oheismateriaali Toimintakertomus 2014–2020, I samma båt – samassa veneessä rf ry
 Saaristomeren kalatalousryhmän toimintakertomus 2014–2020, tilanneraportti ja

katsaus tulevaan

Ehdotus Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että Paraisten kaupunki
osallistuu I samma båt – samassa veneessä rf ry:n maaseutuohjelman
rahoitukseen ohjelmakaudella 2021–2027. Maaseutuohjelman kuntaraha
määräytyy vakituisen asukasmäärän mukaan ja se on 5 euroa/asukas. Kuntaraha
laskutetaan vuosittain huhtikuussa.

 Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että Paraisten kaupunki



osallistuu I samma båt – samassa veneessä rf ry:n kalatalousohjelman
rahoitukseen ohjelmakaudella 2021–2027. Kalatalousohjelman kuntaraha on
Paraisten kaupungin osalta korkeintaan 3 000 euroa vuodessa ja se laskutetaan
vuosittain syyskuussa.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksianto Lopullisen päätöksen jälkeen: Elinkeinopäällikkö, talouspäällikkö,
hankekoordinaattori, Leader-yhdistys I samma båt – samassa veneessä rf ry
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